
 
LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA  

Kodas 191615997, Lakštingalų g. 7, LT-10103 Vilnius, tel. + 370 616 07455, el. p. info@lsda.lt, sąskaita 

LT107044060001201263, AB SEB bankas, b. k. 70440                                                                

  

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJOS  
2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

2023-04-05 

Vilnius  

 

Veiklos ataskaita 

 

LSDA nariai. 2022 metų pradžiai ir pabaigai LSDA buvo 1045fiziniai nariai ir metų pradžiai du, 

o metų pabaigai keturi juridiniai vienetai – LSDA Vilniaus skyrius, Klaipėdos krašto socialinių 

darbuotojų asociacija, Skuodo socialinių darbuotojų asociacija, Rokiškio socialinių darbuotojų. 

Asociacija veikia skyrių principu.2022 m. LSDA sudarė Alytaus skyrius, Kauno skyrius, Kauno 

regiono skyrius, Kėdainių skyrius, Marijampolės skyrius Marijampolės skyrius, Pakruojo skyrius, 

Panevėžio skyrius, Raseinių skyrius, Prienų- Birštono skyrius, Utenos kolegijos skyrius, Vilkaviškio 

skyrius , Zarasų skyrius. Per 2022 surinkta nario mokesčio – 7114,50 EUR.  

 

 

 1. 2022 metų LSDA veiklos tikslai veiklos tikslai, uždaviniai ir atlikti darbai  

2022 metų veiklos tikslai:   

• Siekti socialinio darbo profesijos prestižo augimo visuomenėje. 

• Dalyvauti socialinės politikos formavimo procese. 

• Skatinti socialinių darbuotojų ir kitų specialistų aktyvų bendradarbiavimą siekiant socialinių 

problemų sprendimo. 

• Kartu su akademine bendruomene kurti socialinio darbo žinias ir jas taikyti praktikoje. 

• Skatinti tarptautinį bendradarbiavimą.  

• Skatinti pasikeitimą žiniomis, metodinės pagalbos sklaidą tarp įstaigų.  

• Atstovauti socialinio darbo praktikus politikos lauke bei žiniasklaidoje. 

• Formuoti socialinio darbo profesijos ir socialinio darbuotojo kaip profesionalo įvaizdį 

visuomenėje.  

 

 Per 2022 metus įgyvendinta:  

▪ 5 LSDA tarybos posėdžiai  

▪  3 nuotoliniai renginiai  

▪ 17 raštų  įvairioms institucijoms  

▪ 3 pasiūlymai dėl teisės aktų projektų tobulinimo 

▪  įgyvendintas 2 viešinimo projektai 

▪  1 susitikimas su SADM ministre Monika Navickiene 

▪ 1 ilgalaikiai mokymai LSDA nariams (lektorių mokymai) 

mailto:info@lsda.lt


▪ 6 mokymai socialinio darbuotojo padėjėjams 

▪ Pradėtas įgyvendinti 2022-2024 m. Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

finansuojamas projektas „Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinių 

kompetencijų tobulinimo centro veikla:  Lietuvos socialinio darbo ateitį kuriančios 

kompetencijos“.  

 

 2022 m. numatomi darbai:  iniciatyvos „Kalba Lietuvos regionai: geriausios socialinio 

darbo praktikos“ įgyvendinimas (Kauno regiono, Marijampolės,  Panevėžio skyriuose, Skuodo). 

Įvykdytas LSDA  ataskaitinis suvažiavimas.  

 
  2. Per 2022 metus LSDA siekdamas savo veiklos tikslus ir uždavinius  rizikų nepatyrė.  
 

3. 2022 m. sausio 1d. LSDA banko sąskaitoje buvo – 10661,44 EUR , 2022 m. gruodžio 31 
d. LSDA banko sąskaitoje buvo –  9672,92 EUR .   

 
4. 2022 m. LSDA bendradarbiavo su Tarptautine socialinių darbuotojų federacija (IFSW) – 

LSDA yra šios organizacijos narys. LSDA atstovai spalio mėn. dalyvavo IFSW Europe atstovų 
susitikime Berlyne, kur užmezgė glaudžius ryšius su Europos šalių  IFSW nariais (Suomija, Ukraina, 
Dž. Britanija, Rumunija, Portugalija ir kt.  

 
5. Didelį dėmesį LSDA skyrė karo Ukrainoje problematikai. Karo pradžioje subūrė Lietuvos 

savivaldybėse (55 savivaldybės) socialinių darbuotojų savanorių, tinklą. Savanoriai, pasirašęs 
savanorystės sutartis (118 sutarčių) neatlygintinai teikė informavimo ir konsultavimo paslaugas 
Ukrainos karo pabėgėliams. LSDA paskyrė 900 Eur. paramą Bairaktaro akcijai, bei 1000 Eur paramą 
Ukrainos Podolės – Kameneco bedruomenės pagalbos centrui.  

 
6. 2022 metais įgyvendinant Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą projektą 

„Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo centro veikla:  Lietuvos 
socialinio darbo ateitį kuriančios kompetencijos“, pradėjo veikti Profesinių kompetencijų tobulinimo 
centras. Projekto metu kuriama internetinė svetainė, vyko mokymai socialinių paslaugų  įstaigų 
vadovams, socialinių paslaugų  specialistams ir individualios priežiūros darbuotojams. Buvo 
apmokyta 1200 socialinių paslaugų srities darbuotojų. 

 
7. Analogišką veiklą planuojame vykdyti ir 2023 metais. Toliau įgyvendinsime projektą 

„Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo centro veikla:  Lietuvos 
socialinio darbo ateitį kuriančios kompetencijos“. Bus užbaigtas internetinės svetainės sukūrimas, 
toliau organizuojami mokymai, rengiamos ir tvirtinamos mokymų programos.  

 
 
 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos prezidentė                                        Jūratė Tamašauskienė 



Lietuvos socialinių 
darbuotojų asociacija 
2022 m. veiklos
ataskaita

LSDA prezidentė 
Jūratė Tamašauskienė



1045 nariai
18 skyrių 



LSDA veiklos kryptys    

• Siekti socialinio darbo profesijos prestižo augimo visuomenėje.

• Dalyvauti socialinės politikos formavimo procese.

• Skatinti socialinių darbuotojų ir kitų specialistų aktyvų 
bendradarbiavimą siekiant socialinių problemų sprendimo.

• Kartu su akademine bendruomene kurti socialinio darbo žinias ir jas 
taikyti praktikoje.

• Skatinti tarptautinį bendradarbiavimą. 

• Skatinti pasikeitimą žiniomis, metodinės pagalbos sklaidą tarp įstaigų. 

• Atstovauti socialinio darbo praktikus politikos lauke bei žiniasklaidoje.

• Formuoti socialinio darbo profesijos ir socialinio darbuotojo kaip 
profesionalo įvaizdį visuomenėje. 

2019 m. rugsėjo 26 d. 



LSDA dalyvavimas socialinės politikos formavime: 

• Socialinių paslaugų įstatyme numatyta socialinių 
darbuotojų teisės, pareigos ir atsakomybės. 
Pasiūlymų teikimas teisės aktų projektams.  

Numatyti priemones stiprinančias socialinių 
paslaugų srities darbuotojų savireguliacijos 
mechanizmus; Socialinių paslaugų įstatyme 

ir atsakomybių ribas, apibrėžti socialinių 
darbuotojų teises, pareigas 

• Nuoseklus socialinių darbuotojų atlyginimų 
didėjimas. Atestacijos galimybės –  SD dalyvavimas 
asocijuotose struktūrose  

Sukurti aiškią ir nuoseklią socialinių paslaugų 
srities darbuotojų darbo užmokesčio didinimo 
programą, užtikrinančią už vienodai atliekamą 
darbą vienodą darbo užmokestį darbuotojams 

visuose Lietuvos regionuose

• 2022- m. Socialinių paslaugų srities darbuotojų 
profesinių kompetencijų tobulinimo centras Sukurti iš esmės naują socialinių darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo sistemą



LSDA narių
asociacijos veiklos 
vertinimas 2022 m.



2022 m. Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos
5 LSDA tarybos posėdžiai 



Per 2022 metus įgyvendinta:

• 3 nuotoliniai renginiai.
• 17 raštų įvairioms institucijoms.
• 3 pasiūlymai dėl teisės aktų projektų tobulinimo.
•  įgyvendintas 2 viešinimo projektai.
• 1 susitikimas su SADM ministre Monika Navickiene.
• 1 ilgalaikiai mokymai LSDA nariams (lektorių mokymai). 
• 6 mokymai socialinio darbuotojo padėjėjams. 
• pradėtas įgyvendinti 2022-2024 m. Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos finansuojamas projektas „Socialinių paslaugų srities 
darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimo centro veikla: Lietuvos 
socialinio darbo ateitį kuriančios kompetencijos“. 



Paskutinę rugsėjo mėnesio savaitę LSDA FB paskyroje
skelbiamos socialinio darbo žvaigždždės



Iniciatyva: Kalba Lietuvos 
regionai

• Kalba Kauno regionas.... – 1 konferencija 

• Kalba Panevėžio regionas..... – 1 konferencija

• Kalba Vilniaus kraštas... Kalba Vilniaus kraštas... 

• Kalba Skuodas.....

• Kalba Marijampolė.... 





Tarptautinis
bendradrabiavimas 

LSDA bendradarbiavo su 
Tarptautine socialinių darbuotojų 
federacija (IFSW) – LSDA yra šios 
organizacijos narys. 

LSDA atstovai spalio mėn. dalyvavo 
IFSW Europe atstovų susitikime 
Berlyne, kur užmezgė glaudžius 
ryšius su Europos šalių IFSW nariais 
(Suomija, Ukraina, Dž. Britanija, 
Rumunija, Portugalija ir kt. 



LSDA parama 
Ukrainai 

• 97 savanoriškos veiklos sutartys su 
socialiniais darbuotojais dėl nukentėjusių 
nuo Rusijos federacijos agresijos 
konsultavimo ir tarpininkavimo paslaugų

• 900 Eur parama Bairaktarui

• 1000 Eur parama IFSW Europe įkurtam 
socialinės pagalbos centrui Podolės 
Kameneco rajone 

• Ukrainos socialinių darbuotojų palaikymas 



Žiniasklaidos
informavimas apie
socialinių darbuotojų 
darbą pandemijos
sąlygomis – per 5 
interviu žiniasklaidai





LSDA skyrių veikla
LSDA Vilniaus skyriaus
apdovanojimai,  
Šveicariško laikrodžio 
nominacija 



Individualios LSDA narystės nauda 

• Parengta 30 lektorių (LSDA narių). 

• Visuotinis susitikimas su SDAM ir SPPD atstovais dėl atestacijos ir 
kompetencijų tobulinimo klausimais.

• Informacijos apie renginius, konferencijas ir pan. platinimas el. paštų 
pagalbą. 

• Galimybė susipažinti su teisės aktų projektais ir teikti pasiūlymus jų 
tobulinimui.

• Tarpusavio bendrystės stiprinimas .



Kur galėtume patobulėti?

• LSDA skyrių veiklos stiprinimas:
• Socialinio darbo vakarai, neformalūs socialinio darbo klubai skyriuose 
• Pristatyti skyrių veiklą www.lsda.lt .

• LSDA narių įsitraukimo į asociacijos veiklą erdvė (komitetai, intervizijos ir 
t.t.).

• Tarptautinio bendradarbiavimo stiprinimas (tarptautiniai projektai, 
stažuotės užsienyje, užsienio šalių patirtis).

• Visuotinis socialinių paslaugų srities darbuotojų renginys. 

• Bendradarbiavimo su kitomis asocijuotomis struktūromis stiprinimas.

• Socialinio darbo atributika.

• Nario mokesčio dydžio klausimas.

http://www.lsda.lt/


                                               Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, į.k. 191615997

                                        Lakštingalų g. 7 Vilnius

Tvirtinimo žyma

2023-04-14

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 1012            -                

I. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 1012                 

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 9673            10661            

I.

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 2 9673                 10661                

10685          10661            

C. NUOSAVAS KAPITALAS -               -                
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. FINANSAVIMO SUMOS 3 10680               10313                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 5                  348                
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 4 5                       348                    

           10685             10661 

 

 Prezidentė

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

 2023-04-05   Nr. FA2023/01

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

            Jūratė Tamašauskienė 

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(Tvirtinimo žyma)

2023-04-14

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 349 951                         6 362                           

1. PARDAVIMO PAJAMOS 5 4670 3475

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 6 345281 2887

3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 349 951                         6 362                           

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS

3197

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 7 349951 3165

3. KITOS SĄNAUDOS

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ
-                                     -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS
-                                     -                                   

 (vardas, pavardė)

 Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija, į.k. 191615997 

 Lakštingalų g. 7 Vilnius 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

              Prezidentė                                                                              Jūratė Tamašauskienė 
(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

 2023.04.05    Nr. FA2023/02

                                   (sudarymo data)

(eurais)



 
LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJA 

Kodas 191615997, Lakštingalų g. 7, LT-10103 Vilnius, tel. + 370 616 07455, el. p. info@lsda.lt, 

sąskaita LT107044060001201263, AB SEB bankas, b. k. 70440 

 

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ASOCIACIJOS  

2022 METŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023-04-05 

Vilnius 

 
 

Aiškinamasis raštas 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija (toliau – asociacija) įregistruota 1993-12-07, teisinė forma 

– asociacija. Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre. Asociacija nėra PVM 

mokėtoja.  

Asociacijos veiklos tikslas – vienyti socialinius darbuotojus bendrai profesinei veiklai, koordinuoti 

asociacijos narių veiklą, atstovauti ir ginti jų teisėtus interesus, aktyviai dalyvauti socialinio darbo 

profesijos ir socialinės politikos formavime.  

LSDA nariai. 2022 metų pradžiai ir pabaigai LSDA buvo 1045fiziniai nariai ir metų pradžiai du, o 

metų pabaigai keturi juridiniai vienetai – LSDA Vilniaus skyrius, Klaipėdos krašto socialinių 

darbuotojų asociacija(193427830), Skuodo socialinių darbuotojų asociacija (302761530) Rokiškio 

socialinių darbuotojų asociacija (173240855).  Asociacija veikia skyrių principu.2022 m. LSDA 

sudarė Alytaus skyrius, Kauno skyrius, Kauno regiono skyrius, Kėdainių skyrius, Marijampolės 

skyrius Marijampolės skyrius, Pakruojo skyrius, Panevėžio skyrius, Raseinių skyrius, Prienų- 

Birštono skyrius, Utenos kolegijos skyrius, Vilkaviškio skyrius , Zarasų skyrius. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA  

 

Apskaita asociacijoje tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais 

bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo. Pastovumo, piniginio 

mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. Asociacijos finansiniai metai 

sutampa su kalendoriniais metais.  

 

Asociacijos apskaita tvarkoma vadovaujantis galiojančiais teisiniais aktais, reglamentuojančiais 

nepelno organizacijų veiklą apskaitos ir mokesčių srityje: Asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Buhalterinės apskaitos įstatymu, LR įmonių finansinės atskaitomybės įstatymu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 patvirtintomis „Pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis“. 

mailto:info@lsda.lt


 

1. Finansavimo būdai 

Asociacijos finansavimo būdai yra: dotacijos, tiksliniai įnašai ir kitas finansavimas (parama, 1,2 

procentai gyventojų pajamų mokesčio, projektinės lėšos).  

 

1.1. Dotacija 

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų 

pinigų.  

Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse kai ji atitinka šiuos požymius: 

- gauto turto naudojimo tikslas atitinka asociacijos įstatuose nustatytus tikslus, 

- asociacija neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų 

pinigų.  

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai 

gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudotos 

dotacijos dalis. 

 

1.2.  Tiksliniai įnašai 

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės ar savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos 

ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams 

įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos reikalavimus: 

- įnašų gavėjai pagal įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamas paramos sąlygas; 

- yra dokumentais patvirtintų sprendimų ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti.  

Jeigu tiksliniai įnašai neatitinka pripažinimo kriterijų, apskaitoje registruojami po faktinio gavimo 

kaip gauti tiksliniai įnašai.  

Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui, keičiasi tik finansavimo straipsnis: didėja dotacija, 

mažėja tikslinis finansavimas.  

 

1.3.  Kitas finansavimas 

Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, pripažįstama panaudota irgi tokia pat tvarka, 

kaip ir tiksliniai įnašai.  

 

2. Pajamos 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos asociacijos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos 

tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikoma tik ūkio subjekto 

ekonominės naudos panaudojimas.  

3. Sąnaudos 

Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, registruojamos apskaitoje ir rodomos 

finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus.  

 

Per ataskaitinį laikotarpį asociacijos padarytos išlaidos nedelsiant pripažįstamos to ataskaitinio 

laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir nenumatoma, 

kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų. 

 

Per ataskaitinį laikotarpį gauta  mokymų paslaugų pajamų, visa gauta suma panaudota asociacijos 

įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimui. 

  

 

 



I. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Nematerialus ilgalaikis turtas 

 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo įsigyta buhalterinės apskaitos programa „Rivilė Gama“ 
 

2. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

  2022.12.31 2021.12.31 

Pinigai banke 9673  10661 

Pinigai kasoje      

VISO:            9673    10661  

 

3. Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumų likutis metų pradžiai sudaro 10313 Eur, o metų pabaigai  - 10680 Eur. 

 

3.1. Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį:   

 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo 

sumų šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
Valstybės 

biudžetas 
  339300 339300    

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
         

3. Kiti šaltiniai  10313 7115 6748  10680 

  Iš viso 10313 346415 346048 - 10680 

 

 

3.2. Finansavimo sumų detalizacija:  

 

  2022 metai 2021 metai 

Nario mokestis 5859 2829 

Fizinių asmenų parama 89 0 

Paramai skirta GPM dalis 33  58 

Valstybės lėšos 339300  

VISO: 345281 2887 

 

 

 

 

 



3.3. Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama: 

 

  Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas 

Eilės  

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis 
Turto 

panauda 

Savanorių 

darbu** 

Nr. Eur 
Valan

dos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1. 

Lietuvos 

Respublikos 

juridiniai 

asmenys 

  
                

-                         -    

                

-    

                 

-      

2.  

Užsienio 

valstybių 

juridiniai 

asmenys 

  
                

-    

                    

-                        -    

                

-    

                 

-      

3. 
Fiziniai asmenys* 

ir anonimai 
X 1100          590 

4.  

Gyventojai, skyrę 

gyventojų pajamų 

mokesčio dalį 

X 33 X X X X   

  Iš viso X 1133 
  

                    -        590  

* Fizinių asmenų duomenys 

neatskleidžiami.       
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai 

nurodant pastaboje. 
 

 

Per ataskaitinius metus Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijoje savanoriavo 118 asmenys,    

jų bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius yra 590 valandų. 

 

 

3.4. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį: 

 

Eilės 

Nr. 

Paramos 

dalykas 

      

Panaudota per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

  

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupavimas* 
Iš 

viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai   0 1133  1133 1133 0 

1.1. 
Pinigai (1.2 

proc. GPM) 
 33  33 33  

1.2. 

 

 

Pinigai 

(Fizinių 

asmenų 

 1100  89 89  



 

 

 

Iš jų 

panaudota 

ilgalaikio 

turto 

įsigijimui 

   1011 1011  

2. 

Turtas, 

išskyrus 

pinigus 

0     0 

3. 

Parama, 

panaudota  

X X  X X X neliečiamajam 

kapitalui 

formuoti  
 Iš viso  1133  1133 1133 0 

        

 

 

3.5. Per ataskaitinį laikotarpį suteikta parama ir labdara 

 

          (eurais) 

Eilės 

Nr. 

Suteiktos labdaros, paramos 

gavėjas 
Suteiktos labdaros, paramos dalykas 

Pavadinimas 

Kodas, 

buveinė 

(adresas) 

Pinigais 

Turtu, 

išskyrus 

pinigus 

Paslaugomis** 
Turto 

panauda*** 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Juridiniai asmenys 
Parama 

Ukrainai  

  

1900 

               0     

2. Fiziniai asmenys* X                0      

  Iš viso X 1900              0     

     

 

4. Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Trumpalaikių įsipareigojimų eilutėje atvaizduota skola tiekėjams už ryšio paslaugas, kuri 

metų pabaigoje sudaro 5 eurus. 

 

5. Pardavimo pajamos 

 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo uždirbta 4670 Eur pajamų už mokymo paslaugas, kurios buvo 

panaudotos asociacijos įstatuose numatytų tikslų įgyvendinimui. 

 

  2022 metai 2021 metai 

Mokymų paslaugų pajamos 4670 3475 

Iš viso 4670 3475 



6. Finansavimo pajamos 

Per 2022 metus Asociacija turėjo 345 281 Eur finansavimo pajamų. 

 

7. Veiklos sąnaudos 

     Per 2022 metus asociacija patyrė 349 951 Eur veiklos sąnaudų.  

     Jų detalizacija ir palyginimas su 2021 metais: 

  2022 metai 2021metai 

  

Darbuotojų darbo užmokesčio sąnaudos 95717  

Soc. draudimo sąnaudos 2383  

Nematerialiojo turto vertės amortizacijos sąnaudos 29  

Ryšio paslaugų  sąnaudos 81  

Buhalterinių paslaugų  sąnaudos 12060  

Pašto paslaugų  sąnaudos 18  

Transporto paslaugų  sąnaudos 1340  

Ekspertų paslaugų  sąnaudos 39989  

Mokymo paslaugų  sąnaudos 82704 3197 

Renginių, konferencijų paslaugų sąnaudos 21150  

Leidinių ir kt įrankių sukūrimo sąnaudos 7400  

Viešųjų pirkimų sąnaudos 2700  

Teisinių paslaugų sąnaudos 2745  

Komunikacijos paslaugų sąnaudos 3900  

Tyrimų paslaugų sąnaudos 15000  

Maitinimo paslaugų sąnaudos 4920  

Kitų paslaugų sąnaudos 4804 2720 

Kompiuterinės ir programinės įrangos sąnaudos 16790  

Kanceliarinių prekių sąnaudos 4041  

Maisto prekių sąnaudos 976  

Internetinės svetainės sukūrimo sąnaudos 30000  

Narystės  mokesčio sąnaudos 465 389 

Banko paslaugų sąnaudos 119 56 

Dienpinigių sąnaudos 620  

Iš viso: 349951 6362 

 
 
 
 
 

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos prezidentė               Jūratė Tamašauskienė 


	Slide 1: Lietuvos socialinių darbuotojų asociacija 2022 m. veiklos ataskaita  LSDA prezidentė  Jūratė Tamašauskienė
	Slide 2
	Slide 3: LSDA veiklos kryptys    
	Slide 4: LSDA dalyvavimas socialinės politikos formavime: 
	Slide 5: LSDA narių asociacijos veiklos vertinimas 2022 m.
	Slide 6:  2022 m.  Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos  5 LSDA tarybos posėdžiai  
	Slide 7: Per 2022 metus įgyvendinta:
	Slide 8: Paskutinę  rugsėjo mėnesio  savaitę LSDA FB paskyroje skelbiamos socialinio darbo žvaigždždės
	Slide 9: Iniciatyva: Kalba Lietuvos regionai 
	Slide 10
	Slide 11: Tarptautinis bendradrabiavimas 
	Slide 12: LSDA parama Ukrainai 
	Slide 13: Žiniasklaidos informavimas apie socialinių darbuotojų darbą pandemijos sąlygomis – per 5 interviu žiniasklaidai
	Slide 14
	Slide 15: LSDA skyrių veikla LSDA Vilniaus skyriaus apdovanojimai,  Šveicariško laikrodžio nominacija 
	Slide 16: Individualios LSDA narystės nauda 
	Slide 17: Kur galėtume patobulėti?

